Endorsement—These (being) witnesses to the delivery of seisin of the messuage within-specified with appurtenances, namely W. T. de F., gentleman, E. M., of the same (place), draper, and many others.

\* *Reddendo*—ablative of gerund—so means ‘by rendering’, but is generally translated simply as ‘rendering’.

*A Bond*

*Noverint universi per presentes nos Carolum Field de ..... in comitatu ..... armigerum et Edwardum Field generosum filium predicti Caroli teneri et firmiter obligari Thome Stocks de ..... in comitatu ..... mercer, in quinquaginta libris bone et legalis monete Anglie solvendis eidem Thome S. aut suo certo attornato vel executoribus suis ad quam quidem solutionem bene et fideliter faciendam obligamus nos et utrumque nostrum per se pro toto et in solidum heredes executores et administratores nostros firmiter per presentes sigillis nostris sigillatas Date vicesimo nono die Augusti Anno Regni domini nostri Caroli dei gratia Anglie Scotie Francie et Hibernie Regis fidei defensoris etc. undecimo Annoque domini 1635.*

*Power of Attorney*

*Pateat per presentes quod nos Johannes de Brailes et Agnes uxor mea ordinavimus et loco nostro constituimus dilectum nobis in Christo Gilbertum de Norton attornatum nostrum ad ponendum dominum Johannem de Linley capellanum Robertum le Mercer et Willelmum le Mareschall in plena seisin in toto illo tenemento cum suis pertinenciis de quo predictos dominum Johannem Robertum et Willelmum per cartam nostram in feodum feoffavimus. Dantes eidem plenam potestatem nomine nostro facere in premissis sicut et nos faceremus si personaliter interessemus. In cuius rei testimonium hiis presentibus sigilla nostra apposuimus. Date apud Norton die Martis proximo post festum sancti Ambrosi anno regni regis Edwardii terci post conquestum vicesimo secundo.*

*A Fine*

*Hec est finalis concordia facta in curia domini Regis apud Westmonasterium in octava Sancti Michaelis Anno regnum Edwardi sexti Dei gratia Anglie Francie et Hibernie regis fidei defensoris et in terra ecclesie Anglicane et Hibernice supremi capitatis a conquestu quinto coram Henrico Makin, Ricardo Hunte et Edwardo Leke Justiciariis et aliis domini regis fidelibus tunc ibi presentibus INTER Willelmum Stone armigerum et Nicholaum Stone generosum querentes et Johannem Barton et Agnetem Colford viduam sororem*

*A Bond*

*Know all men by (these) presents that we, Charles Field of ..... in the county of ..... esquire, and Edward Field, gentleman, son of the aforesaid Charles, are held and firmly bound (lit., know us to be held & to be firmly bound) to Thomas Stocks of ..... in the county of ..... mercer, in fifty pounds of good and lawful money of England to be paid to the same Thomas S. or his certain attorney or his executors, to making which payment indeed well and faithfully, we bind ourselves and each of us by himself for the whole (sum), and (we bind) for the whole our heirs executors and administrators firmly by these presents sealed with our seals. Given on the 29th August in the eleventh year of the reign of our lord Charles by the grace of God King of England Scotland France and Ireland defender of the faith, etc., and in the year of the Lord 1635.*